АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24  июля  2014 года  №   47
c. Первомайский

Об         утверждении      списка

невостребованных   земельных

долей
На основании  ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в связи с тем, что общим собранием участников долевой собственности в течение четырех месяцев со дня опубликования списка невостребованных земельных долей не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь п. п. 1,2,6,7 ст. 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 года № 101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
Администрация Первомайского  сельского  поселения   Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из списка невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТсОО «Вежники» Шумячского района Смоленской области 3 (три) земельные доли согласно приложению № 1.

2. Утвердить список из 191 (ста девяносто одной) невостребованной земельной доли участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения бывшего ТсОО «Вежники» Шумячского района Смоленской области согласно прилагаемому списку (приложение №2), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

3. Обратиться в Шумячский районный суд Смоленской области с требованием о признании права муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на земельные доли, признанные в соответствии со ст. 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Первомайский вестник»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                Н.Ф. Андреев

                                                                                                  Приложение №1

                                                                              к постановлению Администрации
                                                                             Первомайского сельского поселения
                                                                             Шумячского района Смоленской

                                                                             области от 24.07.2014г 2014 г. № 47

                      Список земельных долей, исключенных из списка
                                    невостребованных земельных долей
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество собственника

	1.
2.

3.
	Трусков Андрей Иванович

Трускова Софья Леоновна

Трускова Анна Никифоровна

                                                                                              Приложение №2
                                                                              к постановлению Администрации

                                                                             Первомайского сельского поселения
                                                                             Шумячского района Смоленской

                                                                             области от 24.07.2014г 2014 г. № 47

Список невостребованных земельных долей бывшего ТсОО «Вежники»
                     Шумячского района Смоленской области

1.  Зорина Александра Федотьевна
2. Белясникова Нина Николаевна
3.  Коровкин Виктор Илларионович
4. Бодылев Николай Иванович
5.  Ковалев Николай Иванович
6. Баранов Владимир Евлампиевич
7. Новиков Виктор Николаевич
8. Глушакова Галина Андреевна
9. Глушаков Валерий Васильевич
10. Кукушкин Вячеслав Васильевич
11. Чернышова Светлана Николаевна
12. Иванов Александр Николаевич
13. Кирилюк Владимир Константинович
14. Ковалев Иван Григорьевич
15. Рябцев Анатолий Михайлович
16. Слепенков Александр Иванович
17. Семенов Аркадий Михайлович
18. Карпекин Павел Иосифович
19. Горбачев Иван Никитьевич
20. Бондарев Иван Васильевич
21. Федосов Петр Сергеевич
22. Клименков Владимир Александрович
23. Железкин Николай Степанович
24. Эльчибекова Светлана
25. Лункина Татьяна Михайловна
26. Нахаев Валентин Арсентьевич
27. Петроченков Виктор Вас.
28. Гращенков Александр Михайлович
29. Рабусов Владимир Петрович
30. Самуйлов Александр Алекс.
31. Львов Леонид Иванович
32. Мерзлов Леонид Васильевич
33. Зорин Александр Николаевич
34. Скрипко Нина Николаевна
35. Мулладжанов Роман Хабибулаевич
36. Кондрашов Рудольф Дмитриевич
37. Севастицкий Анатолий Васильевич
38. Копшаев Николай Петрович
39. Семенова Матрена Федотьевна
40. Лукьянченкова Зинаида Герасимовна
41.  Трифоненкова Александра Лаврентьевна
42. Андреева Елена Дмитриевна
43. Алфименкова Анна Марковна
44.  Печковская Екатерина Николаевна
45. Печковский Александр Тимофеевич
46. Тарасова Елизавета Васильевна
47. Печковский Владимир Дмитриевич
48. Гренкова Ульяна Михайловна
49. Бондарева Варвара Трофимовна
50. Клименков Леонид Тимофеевич
51. Клименкова Антонина Демьяновна
52. Гращенков Ефим Артемович
53. Гращенкова Татьяна Алексеевна
54. Иванова Антонина Тихоновна
55. Федосова Таисия Яковлевна
56. Гончарова Анна Егоровна
57. Ратникова Вера Сергеевна
58. Ратников Иван Афанасьевич
59. Ратникова Вера Ивановна
60. Понкратенков Семен Сидорович
61. Понкратенкова Анна Андреевна
62. Папушина Зинаида Александровна
63. Макарова Надежда Артемовна
64. Папушина Варвара Акимовна
65. Макарова Анна Акимовна
66. Макарова Анна Федоровна
67. Козлов Павел Иванович
68. Козлова Анна Абрамовна
69. Козлов Григорий Иванович
70.  Папушина Афанасия Петровна
71. Моисеенкова Матрена Ивановна
72. Ковалышкина Устинья
73. Николаенков Михаил Понкратьевич
74. Зорина Нина Яковлевна
75. Ковальков Григорий Андреевич
76.   Федосеенкова Мария Алексеевна
77. Зорин Николай Данилович
78. Зорина Нина Ивановна
79. Зорин Даниил Лаврентьевич
80. Бодылева Евдокия Кондратьевна
81. Сидоренкова Мария Кузминична
82. Рябцева Екатерина Ивановна
83. Шугарова Нина Федотьевна
84. Бондарева Анна Ивановна
85. Зорина Анна Григорьевна
86. Зорин Иван Никитьевич
87. Федосеенкова Дарья Егоровна
88. Орехова Анастасия Харитоновна
89. Орехов Павел Петрович
90.   Баландин Василий Ивлевич
91. Прудникова Галина Ивановна
92. Столярова Екатерина Алексеевна
93. Петроченкова Вера Ивановна
94. Бодылева Мария Демьяновна
95. Горбачев Николай Никитьевич
96. Шпакова Таисия Фроловна
97. Ковалев Иван Григорьевич
98. Ковалева Анастасия Николаевна
99. Клюева Александра Филипповна
100. Паршенков Михаил Александрович
101. Паршенкова Мария Парфеновна
102. Журавлева Евдокия
103. Винокуров Павел Иванович
104. Винокурова Нина Максимовна
105. Матвеев Василий Иосифович
106. Чванькова Анна Егоровна
107. Клименкова Вера Фоминична
108. Бодылев Иван Афанасьевич
109. Моисеенков Иван Яковлевич
110. Карбанов Александр Федорович
111. Савченков Евгений Нестерович
112. Клименкова Матрена Романовна
113. Жигляков Иван Денисович
114. Жиглякова Мария Сергеевна
115. Павлов Леонид Яковлевич
116. Павлов Василий Яковлевич
117. Анисов Владимир Иванович
118. Иванова Евдокия Романовна
119. Анисова Евдокия Евтиховна
120. Железкина Мария Леоновна
121. Давыденков Александр Алексеевич
122. Ковалева Ульяна Васильевна
123. Клименкова Ксения Ильинична
124. Клименкова Александра Андреевна
125. Клименкова Клавдия Никифоровна
126. Глушаков Петр Иванович
127. Мезелева Елена В.
128. Жукова Елена Викторовна
129. Тришина Валентина А.
130. Гращенкова Нина Ивановна
131. Слепенкова Людмила Васильевна
132. Тимощенков Василий Васильевич
133. Михайлов Валентин Федорович
134. Стефаниев Петр Петрович
135. Эльчибеков Игорь Абд.
136. Гончарова Зинаида Васильевна
137. Курятников Петр Васильевич
138.  Суздалев Виктор Петрович
139. Прудников Николай Дмитрович
140. Гоманков Александр Михайлович
141. Севастицкая Софья Егоровна
142. Семенова Надежда Ивановна
143. Ботвинова Татьяна Яковлевна
144. Тимощенков Василий Савельевич
145. Козлова Александра Илларионовна
146. Клименкова Евдокия Петровна
147. Тарасов Александр Трофимович
148. Бондарева Евдокия Кондратьевна
149. Петроченков Дмитрий Нилович
150. Карпекина Надежда Дмитриевна
151. Белясников Иван Лаврентьевич
152. Железкина Степанида Савельевна
153. Михеенкова Мария Денисовна
154. Железкин Михаил Евтихович
155. Лехаткова Вера Егоровна
156. Глушакова Ефросинья Платоновна
157. Сергеев Петр Матвеевич
158. Зорин Николай Пантелеевич
159. Козлов Алексей Павлович
160. Глушаков Виктор Петрович
161.     Афонасьев Анатолий Александрович
162. Шиков Владимир Александрович
163. Шкундин Павел Азарович
164. Папушин Николай Титович
165. Папушин Николай Степанович
166. Гончаров Василий Иванович
167. Тимощенкова Галина Владимировна
168. Трифоненкова Нина Максимовна
169. Плющев Александр Филиппович
170. Агеев Николай Федорович
171. Голубцов Владимир Викторович
172.  Алферова Наталья Николаевна
173. Симаньков Анатолий Иванович
174. Краснобаев Михаил Иванович
175. Павлов Николай Иванович
176. Белясникова Алла Николаевна
177. Лукьяненков Виктор Андреевич
178.  Пылкина Татьяна Павловна
179. Козлова Елена Викторовна
180. Серегин Александр Николаевич
181. Новиков Владимир
182. Ковалев Виктор Ник.
183. Моринов Евгений Михайлович
184. Лункин Анатолий Николаевич
185. Борисенкова Галина Евменовна
186. Алфименков Виктор Иванович
187. Борисенков Николай Федорович
188. Екименков Виктор Николаевич
189. Севастицкий Николай Анатольевич
190. Глушакова Наталья Викторовна
191. Чванькина Зоя Петровна